potes

potestas? renouare gaudia, redintegrare lætitiam nullā requiem pro-
pensionis monstrare, nullum finem gratulationibus imponere, nulla
plausibus interualla permettere ut quæ semper incipient, nunquam,
finiantur. Omnes Vibes splendorem, templa religionem, agri vber-
tatem, gentes amorem & concordiam postliminio reuocant, vitam
fœdera amicissima, salutem desideratissimam reassumunt, dum eis lu-
cem serenam totiq; Lechico Imperio Tua infers Maiestate. Iam pristi-
num vereq; Polonum candorem præsenti actu adæquant, spem patræ
in pectoribns suis conceptam, votorum magnitudine contrahunt,
dum Maiestas Tua splendidissima cæli, numinis, & Ordinum Regni
auspicio suo solo inuehitur. Desideratam nobis omnibus hodie,
nullaq; retardatione, ac mentium diuersarum iniuriis violatam diem
redit Phosphorus, qui corda ad gaudia & gratulationes properantia
dubio tempore cludens morabatur. Quis hodie in tripudia non ra-
piatur? quis non ardeat exultatione, cum suauiter SERENISSI-
MVM REGEM MICHAELEM SPONSVM Tuum amantissimū
SEREMISSIMA ELEONORA, oculos hac Tuâ solennitate, pascere,
INVICTISSIMVM IMPERATOREM LEOPOLDVN
Fratrem non sine oblectamento de Tua Coronatione audire, iamq;
in se totum quadam mirabili gaudiiorum vice moueri, SERENISSI-
MAS PARENTES amore & lætitia eliquari, custodem Legum, in-
terpretem Consilii publici, senatum oblectari, Ciuitates vniuersas in
triumphos rapi, omnem ætatem atq; sexū gaudere, municipia, spes
omnes meliores concipere, testa deniq; ipsa tam beneficam, tam a-
mabilem & clementem Principem in Throno venerari conspiciat.
Quid dies ille? quo comitatu selectissimo assistente ad sacram vnius
in bino corpore voti societatem, ad indissoluble Sacramenti magni
vinculum Czestochouiam ingressa es? iam hoc ipsum quod ingressa es
Varsauiam quam charum, & iucundum, dum Polonorum adstantiū,
iam tum filiorum, ac subditorum pompa serenitatem Tuæ Austricæ,
Regiæ Maiestatis prodigo oculo animosiùs è propinquo contempla-
batur, effulgarantis flammæ Tuæ iubar, casti ignis scintillas, suis desi-
deriis, flabello quasi intensissimi aspectu accendebat. Temperasti
lucem præsentium è vicino eandem absentibus, omnes saturos tantæ
gratia ac beneficiis reddidisti. Hodierna verò lux, quid apud nos, &
Regnum? vbi non albentibus Equis sed humeris Ciuium ad solium
eucheris, non de corporum viribus sed de animis quendam agis, tri-
umphū. Non ætas quenquam, non valetudo, nō sexus retardat, quo-
minus lumina sua tuo spectaculo impletat. Alij ad hanc tuam auspi-
catissimam Inaugurationem, ex primo intuitu cum suis oculis confir-